
  

1 / 8 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

Příloha k zápisu R8/048. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 
konaného 25. ledna 2021 

 
V Brně dne 29. ledna 2021 

 
USNESENÍ 

R8/048. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1. Schválení programu R8/048/2021 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 

zápisu 
2. Aktualizace Statutu komisí Rady městské části Brno-Židenice 
3. Pronájem Mládežnického střediska pod Bílou horou při ul. Slatinské, k. ú. Židenice 
4. Jmenování člena konkurzní komise – MŠ, Brno, Šaumannova 20 
5. Prodloužení nájmu k bytu č. 10 v domě Kamenačky 57 v Brně 
6. Prodloužení nájmu k bytu č. 20 v domě Juliánovské náměstí 1 v Brně 
7. Prodloužení nájmu k bytu č. 10 v domě Krásného 26 v Brně 
8. Prodloužení nájmu k bytu č. 8 v domě Krásného 47 v Brně 
9. Prodloužení nájmu k bytu č. 3 v domě Meluzínova 7 v Brně 
10. Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Skopalíkova 32 v Brně 
11. Prodloužení nájmu k bytu č. 6 v domě Souběžná 5 v Brně 
12. Žádost o uzavření nové NS na pronájem bytu č. 30 v domě Juliánovské náměstí 1 v Brně po 

pravomocném rozsudku Městského soudu v Brně o vyklizení bytu 
13. Vyjádření k prodeji, případně k pronájmu části pozemku p. č. 6591/71 v k. ú. Židenice při ul. 

Markéty Kuncové 
14. Ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku pod garáží p. 324 v k. ú. Židenice při ul. 

Nezamyslově a záměr pronájmu tohoto pozemku 
15. Záměr pachtu pozemku p. č. 601 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 
16. Záměr pachtu části pozemku p. č. 605/1 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 
17. Souhlas se změnou užívání budovy bez č.p./č.e. na pozemku p. č. 4260/4 v k. ú. Židenice při 

ul. Krásného a záměr pronájmu tohoto pozemku 
18. Blokové čištění komunikací na území MČ Brno-Židenice v roce 2021 
19. Změna organizace dopravy, oblast Rokytova, Gajdošova, Líšeňská – zjednosměrnění místní 

komunikace Viniční a navazující úpravy v organizaci dopravy v dané oblasti 
20. Různé podněty, připomínky 

 

48/2021.1/ 
Schválení programu R8/048 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele zápisu, 
kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  program R8/048 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje Ing. Jiřího Rygla 
ověřovatelem zápisu R8/048 zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 



  

2 / 8 

48/2021.2/ 
Aktualizace Statutu komisí Rady městské části Brno-Židenice  
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  změnu Statutu komisí Rady městské části Brno-Židenice s účinností                                  
od 01.02.2021. Statut komisí Rady městské části Brno-Židenice tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu. 

48/2021.3/ 
Pronájem Mládežnického střediska pod Bílou horou při ul. Slatinské, k. ú. Židenice    
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou ode dne 1.2.2021 do 31.12.2031 
za cenu 12.000 Kč/rok, pro účely sportovní, kulturní, výchovné a vzdělávací dle stanov spolku 
Orel jednota Brno-Židenice: 

 
- nebytový prostor, dále označený v příloze č. 6 jako místnost č. 8 „sklad“ a místnost č. 

9 „klubovna“, o celkové výměře 33,44 m2; 
- nebytový prostor, dále označený v příloze č. 6 jako místnost č. 1 „sál“ o výměře 140,66 

m2 (vč. soc. zázemí), a to, mimo měsíce září a říjen, každé úterý od 16:00 do 22:00 hod., 
v měsících září a říjen každé úterý a neděli od 19:00 do 22:00 hod., jinak o sobotách 
a nedělích stanovených harmonogramem, vše v nemovité věci – objektu č. p. 4258 
na pozemku p. č. 4573/1 v k. ú. Židenice, v Brně na ulici Slatinská č. or. 47a. Nájemní 
smlouva tvoří přílohu č. 2 originálu zápisu; 

2. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou ode dne 1.2.2021 do 31.12.2031 
za cenu 8.000 Kč/rok, pro účely sportovní, kulturní, výchovné a vzdělávací dle stanov spolku 
Junák – český skaut, středisko Mafeking Brno: 
- nebytový prostor, dále vymezený v příloze č. 7 jako místnost č. 201 „hala“, místnost 

č. 202 „klubovna“ a místnost č. 203 „klubovna“, o celkové výměře    35,70 m2; 
- nebytový prostor, dále vymezený v příloze č. 8 jako místnost č. 204 „hala“, místnost 

č. 205 „klubovna“ a místnost č. 206 „klubovna“ o celkové výměře      34,28 m2; 
- nebytový prostor, dále označený v příloze č. 6 jako místnost č. 1 „sál“ o výměře 140,66 

m2 (vč. soc. zázemí), a to každé pondělí od 16:00 do 22:00, a každou středu od 16:00 
do 22:00 hod., dále o sobotách a nedělích stanovených harmonogramem, vše v nemovité 
věci – objektu č. p. 4258 na pozemku p. č. 4573/1 v k. ú. Židenice, v Brně na ulici 
Slatinská č. or. 47a. Nájemní smlouva tvoří přílohu č. 3 originálu zápisu; 

3. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou ode dne 1.2.2021 do 31.12.2031, 
za cenu 6.000 Kč/rok, pro účely sportovní, kulturní, výchovné a vzdělávací dle stanov spolku 
Liga lesní moudrosti – kmen Wallowa: 
- nebytový prostor, dále označený v příloze č. 6 jako místnost č. 1 „sál“ o výměře 140,66 

m2 (vč. soc. zázemí) v nemovité věci – objektu č. p. 4258 na pozemku p. č. 4573/1 v k. ú. 
Židenice, v Brně na ulici Slatinská č. or. 47a, a to každý čtvrtek od 16:00 do 22:00 hod., 
dále o sobotách a nedělích stanovených harmonogramem. Nájemní smlouva tvoří přílohu 
č. 4 originálu zápisu; 

4. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou ode dne 1.2.2021 do 31.12.2031, 
za cenu 8.000 Kč/rok, pro účely sportovní, kulturní, výchovné a vzdělávací dle stanov spolku 
Juliánovské občanské sdružení: 
- nebytový prostor, dále označený v příloze č. 6 jako místnost č. 8 „sklad“ a místnost č. 

9 „klubovna“, o celkové výměře 33,44 m2; 
 
 
 



  

3 / 8 

- nebytový prostor, dále označený v příloze č. 6 jako místnost č. 1 „sál“ o výměře 140,66 
m2 (vč. soc. zázemí), a to každý pátek od 16:00 do 22:00 hod., dále o sobotách a nedělích 
stanovených harmonogramem, vše v nemovité věci – objektu č. p. 4258 na pozemku p. č. 
4573/1 v k. ú. Židenice, v Brně na ulici Slatinská č. or. 47a. Nájemní smlouva tvoří 
přílohu č. 5 originálu zápisu; 

5. s o u h l a s í  se smlouvou o výpůjčce nemovitých věcí – pozemků s p. č. 4573/2, ostatní 
plocha o výměře 91 m2, p. č. 4573/3, ostatní plocha o výměře 1.089 m2, p. č. 4583, zahrada 
o výměře 542 m2, p. č. 7848/6, ostatní plocha o výměře 2.518 m2, p. č. 7848/16, ostatní plocha 
o výměře 30 m2 vše v k. ú. Židenice uvedeným spolkům na dobu určitou od 1.2.2021 
do 31.12.2031 pro výše uvedené účely, a to ve znění smlouvy tvořící přílohu č. 6 originálu 
zápisu; 

6. u k l á d á Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zajistit uzavření nájemních smluv 
na pronájem výše uvedených nemovitých věcí s výše uvedenými subjekty, a to ve znění 
nájemních smluv tvořících výše uvedené přílohy. 

48/2021.4/ 
Jmenování člena konkurzní komise – MŠ, Brno, Šaumannova 20 
Rada městské části Brno-Židenice 

j m e n u j e  v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání, v platném znění, a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., 
o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, v platném znění, Ing. Romana 
Vašinu členem konkurzní komise, zastupující MČ Brno-Židenice v konkurzním řízení na pozici 
ředitele/ředitelky Mateřské školy, Brno, Šaumannova 20. 

48/2021.5/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 10 v domě Kamenačky 57 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 10 v panelovém domě Kamenačky 
57 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.03.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 98,31 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

48/2021.6/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 20 v domě Juliánovské náměstí 1 v Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 20 v panelovém domě Juliánovské 
náměstí 1 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.03.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 98,31 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  



  

4 / 8 

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

48/2021.7/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 10 v domě Krásného 26 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 10 v panelovém domě Krásného 26 
v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.05.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 98,31 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

48/2021.8/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 8 v domě Krásného 47 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 8 v panelovém domě Krásného 47 v 
Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.04.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 98,31 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

48/2021.9/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 3 v domě Meluzínova 7 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 3 v cihlovém domě Meluzínova 7 v 
Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.04.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 91,45 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

 



  

5 / 8 

48/2021.10/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Skopalíkova 32 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 7 v cihlovém domě Skopalíkova 32 
v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.02.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 91,45 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

48/2021.11/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 6 v domě Souběžná 5 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 v panelovém domě Souběžná 5 v 
Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.04.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 98,31 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

48/2021.12/ 
Žádost o uzavření nové NS na pronájem bytu č. 30 v domě Juliánovské náměstí 1 v Brně po 
pravomocném rozsudku Městského soudu v Brně o vyklizení bytu                                                                
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í   žádost  o uzavření  nové nájemní smlouvy  k 
bytu č. 30 v domě Juliánovské náměstí 1 v Brně po pravomocném rozsudku MS v Brně č. j. 29 
C 264/2017-40 o vyklizení bytu;  

2. b e r e  n a  v ě d o m í   rozsudek Městského soudu v Brně ze dne 03.12.2018, č. j. 29 C 
264/2017-40 o vyklizení bytu č. 30 v domě Juliánovské náměstí 1 v Brně; 

3. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 30 v panelovém domě Juliánovském 
náměstí 1 v Brně k. ú. Židenice s , která 
tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu za těchto podmínek: 
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.02.2021 na dobu určitou - 6 měsíců; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 98,31 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 

 
 



  

6 / 8 

• nájemní smlouva bude uzavřena včetně závazku k uzavření dohody o vyklizení bytu 
formou notářského zápisu se svolením k vykonavatelnosti pořízeného na náklady MČ 
Brno-Židenice - VHČ; 

4. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu.  

48/2021.13/ 
Vyjádření k prodeji, případně k pronájmu části pozemku p. č. 6591/71 v k. ú. Židenice při ul. 
Markéty Kuncové 
Rada městské části Brno-Židenice 

n e d o p o r u č u j e  statutárnímu městu Brnu odprodej ani pronájem vyznačené části varianta 1 
a části varianta 2 pozemku p. č. 6591/71, ostatní plocha, v k. ú. Židenice při ul. Markéty Kuncové, 
za účelem výstavby garáže. Situace vyznačené části pozemku – varianta 1 a části varianta 2 jsou 
přílohou č. 8 originálu zápisu. 

48/2021.14/ 
Ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku pod garáží p. č. 324 v k. ú. Židenice 
při ul. Nezamyslově a záměr pronájmu tohoto pozemku 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s ukončením nájemní smlouvy č. 08008230 ze dne 10.04.2008 na pronájem 
pozemku pod garáží p. č. 324, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2 v k. ú. Židenice 
při ul. Nezamyslově uzavřené s , dohodou ke dni podpisu této 
dohody všemi účastníky. Dohoda tvoří přílohu č. 9 originálu zápisu; 

2. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu pozemku pod garáží p. č. 324, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 18 m2 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově vlastníkům garáže na pozemku 
postavené ., na dobu 
neurčitou za cenu 48,00 Kč/m2/rok; 

3. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr obce 
pronajmout výše uvedený pozemek  

Záměr obce tvoří přílohu č. 10 originálu zápisu. 

48/2021.15/ 
Záměr pachtu pozemku p. č. 601 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se záměrem pachtu pozemku p. č. 601, zahrada, o výměře 152 m2 
v k. ú. Židenice, při ul. Nezamyslově , vlastníku objektu č. p. 849, 
na dobu neurčitou za cenu 5,00 Kč/m2/rok  k dočasnému užívání a požívání výše uvedeného 
pozemku jako zahrady a k individuální rekreaci; 

2. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr obce 
propachtovat výše uvedený pozemek . Záměr obce tvoří přílohu č. 11 
originálu zápisu. 

 

 



  

7 / 8 

48/2021.16/ 
Záměr pachtu části pozemku p. č. 605/1 v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se záměrem pachtu části pozemku p. č. 605/1, zahrada, o výměře cca 594 m2 
v k. ú. Židenice, při ul. Nezamyslově , na dobu neurčitou za cenu 
5,00 Kč/m2/rok  k dočasnému užívání a požívání výše uvedeného pozemku jako zahrady 
a k individuální rekreaci. Snímek KM tvoří přílohu č. 12 originálu zápisu; 

2. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr obce 
propachtovat výše uvedený pozemek . Záměr obce tvoří přílohu č. 13 
originálu zápisu. 

48/2021.17/ 
Souhlas se změnou užívání budovy bez č.p./č.e. na pozemku p. č. 4260/4 v k. ú. Židenice při ul. 
Krásného a záměr pronájmu tohoto pozemku 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se změnou užívání budovy bez č.p./č.e. (kiosku), postavené na pozemku 
p. č. 4260/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2, v k. ú. Židenice, při ulici Krásného, 
z prodejny textilu se skladem textilu na výdejnu kávy – místo k maloobchodnímu prodeji bez 
vnitřního posezení. Kiosk Juliánov – situace C.2 tvoří přílohu č. 14 originálu zápisu; 

2. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu pozemku p. č. 4260/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 24 m2 v k. ú. Židenice, při ulici Krásného, vlastníkovi budovy bez č.p./č.e. (kiosku), 
postavené na výše uvedeném pozemku,  na dobu neurčitou za těchto 
podmínek: 
- pronájem pozemku p. č. 4260/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 

v k. ú. Židenice k užívání nájemci jako pozemku pod již zřízenou stavbou kiosku za 
účelem zajištění vztahu vlastníka stavby kiosku k pozemku, na němž je stavba postavena, 
k jeho komerčnímu využití jako výdejny kávy – místo k maloobchodnímu prodeji bez 
vnitřního posezení za cenu 365 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci; 

3. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr obce 
pronajmout výše uvedený pozemek . Záměr obce tvoří přílohu č. 15 
originálu zápisu; 

4. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí předložit návrh nájemní smlouvy 
na pronájem výše uvedeného pozemku . 

48/2021.18/ 
Blokové čištění komunikací na území MČ Brno-Židenice v roce 2021 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  rozpis Blokového čištění komunikací na území MČ Brno-Židenice pro rok 2021 
v předložené podobě, který je přílohou č. 16 originálu zápisu. 

 

 

 



8 / 8 

48/2021.19/ 
Změna organizace dopravy, oblast Rokytova, Gajdošova, Líšeňská – zjednosměrnění místní 
komunikace Viniční a navazující úpravy v organizaci dopravy v dané 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  změnu organizace dopravy dle předložené projektové dokumentace, která je 
přílohou č. 17 originálu zápisu. 

48/2021.20/ 
Různé podněty, připomínky 

Ing. Petr Kunc, v.r. 
1. místostarosta

Ing. Roman Vašina, v.r. 
místostarosta 




